
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ИТЦМ - Скопје

Дата: 11-12.09.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Лука Ивановски Куманово 9:3 10:2 3:9

2 Симон Иванов ЈУГ 3:9 6:6 3:9

3 Марија Прпева Борец 2:10 6:6 4:8

4 Ели Дураку Тумба 9:3 9:3 8:4

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Адила Мандал ЈУГ 5:7 6:6 11:1

2 Ивана Ефтимовска ЈУГ 7:5 5:7 8:4

3 Петја Симоновиќ Борец 6:6 7:5 9:3

4 Кристина Ефтимовска ИТЦМ 1:11 4:8 3:9


